

Årsredovisning

för

Doktor.se Vaccination Sverige AB

559245-8912

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lindman, Styrelseledamot

2024-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Doktor.se Vaccination Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård.

Bolaget ingår i ett kommissionsavtal med Doktorse Nordic AB, där bolaget åtar sig att bedriva verksamhet i eget namn men för kommittentens räkning, dvs Doktorse Nordic AB. Resultat efter finansiella poster övergår därför genom en bokslutsdisposition till Doktorse Nordic AB.

Bolagets omsättning har under året minskat bland annat på grund av minskad efterfrågan av vaccin kopplat till Covid 19.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Doktor.se Rimbo Hälsocentral AB, 556978-6196, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Doktorse Vårdcentraler AB, 559200-5440. Koncernmoder är Doktorse Nordic AB, 559058-0089

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (6 mån)	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	10 234	28 690	31 252	9 671
Resultat efter finansiella poster	141	10 789	16 458	5 361
Soliditet (%)	74	61	5	4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	645 888	6 417 090	7 162 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 417 090	-6 417 090	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	7 062 978	0	7 162 978

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 062 978
disponeras så att i ny räkning överföres	7 062 978
	7 062 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 233 731	28 689 820
Förändring av lagervaror		544 682	0
Övriga rörelseintäkter		1 020	8 045
		10 779 433	28 697 865
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 568 785	-2 859 136
Övriga externa kostnader		-2 322 611	-8 441 850
Personalkostnader	2	-4 745 014	-6 603 882
		-10 636 410	-17 904 868
Rörelseresultat		143 023	10 792 997
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		348	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 441	-3 831
		-2 093	-3 794
Resultat efter finansiella poster		140 930	10 789 203
Bokslutsdispositioner	3	-140 930	-2 702 172
Resultat före skatt		0	8 087 031
Skatt på årets resultat		0	-1 669 941
Årets resultat		0	6 417 090

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		544 682	0
		544 682	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	8 643 704	14 128 946
Övriga fordringar		5 000	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	424 876	1 029 403
		9 073 580	15 158 386
Summa omsättningstillgångar		9 618 262	15 158 386
SUMMA TILLGÅNGAR		9 618 262	15 158 386

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 062 978	645 888
Årets resultat		0	6 417 090
		7 062 978	7 062 978
Summa eget kapital		7 162 978	7 162 978
Obeskattade reserver		0	2 702 172
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 098	1 057 247
Skulder till koncernföretag		40 044	2 066 641
Aktuella skatteskulder		1 520 336	1 752 664
Övriga skulder		333 967	376 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 839	40 119
Summa kortfristiga skulder		2 455 284	5 293 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 618 262	15 158 386

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Verksamheten hos Doktor.se Vaccination Sverige AB bedrivs i kommission och kommittent är Doktorse Nordic AB (org.nr 559058-0089). Resultatet beskattas hos kommittenten, Doktor.se Nordic AB (org.nr 559058-0089).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värdering av tillgångar, avsättningar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-2 702 172
Återföring av periodiseringsfonder	2 702 172	0
Lämnade koncernbidrag	-2 702 172	0
Resultat till kommittent	-140 930	0
	-140 930	-2 702 172

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår i Doktor.se-gruppens koncernkontostruktur i Swedbank, Sverige. Ägare och administratör av koncernkontot är Doktor.se Vårdcentraler AB (559200-5440). På balansdagen hade bolaget en fordran på koncernkontot om 11 476 tkr, vilket redovisas som en del av posten kortfristig fordran på koncernföretaget.

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	424 876	872 475
Förutbetalda hyreskostnader	0	124 500
Övriga förutbetalda kostnader	0	32 428
	424 876	1 029 403

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Doktor.se Vårdcentraler AB med organisationsnummer 559200-5440 med säte i Stockholm.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm 2024-05-06

Martin Lindman
Martin Lindman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-06

Ernst & Young AB

Johan Andersson
Johan Andersson
Auktoriserad revisor


